проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _________ 2022 г. № __

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии с Законом Республики Дагестан от «05» мая 2023 года № 35 «О нематериальном этнокультурном достоянии Республики Дагестан» Правительство Республики Дагестан постановляет:
1. Признать утратившими силу:
Постановление Правительства Республики Дагестан от 16 июля 2020 года № 149 «О формировании реестра объектов нематериального культурного наследия в Республике Дагестан и осуществления его документационного обеспечения» (Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (pravo.e-dag.ru), 2020, 22 июля, № 05002005781);
Постановление Правительства Республики Дагестан от 11 февраля
2021 года № 23 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 16 июля 2020 г. N 149» (Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (pravo.e-dag.ru), 2021,
22 марта, № 05002006894);
Постановление Правительства Республики Дагестан от 30 сентября 2021 года № 256 «О Совете по вопросам сохранения объектов нематериального культурного наследия в Республике Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (pravo.e-dag.ru), 2021,
22 марта, № 05002007719).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства
Республики Дагестан
	А. Абдулмуслимов

[bookmark: _GoBack]